[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.11.2014                                                                                2951-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации Беловского городского округа от 15.09.2014 № 2456-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Беловского городского округа»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2012 № 2599-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения», распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 28.02.2013 № 181-р «Об утверждении регионального плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Кемеровской области»  (в редакции от 30.04.2014 № 317-р):

1. Внести изменения  в распоряжение Администрации Беловского городского округа  от 15.09.2014 № 2456-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Беловского городского округа»:

1.1 В плане мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения Беловского городского округа» строку №3 «Показатели структурных преобразований системы  оказания медицинской помощи» изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале www.belovo42.ru.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

 А.В. Горелова
Приложение к распоряжению

Администрации Беловского

 городского округа

 от 07.11.2014 № 2951-р
	№ пп
	Показатель
	Ед. измерения
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Показатели структурных преобразований системы оказания медицинской помощи

	3
	Численность медицинского персонала

	3.1
	Врачи
	человек
	222
	224
	225
	227
	229
	230

	3.2
	Средний медицинский персонал
	человек
	833
	843
	852
	862
	871
	874

	3.3
	Младший медицинский персонал
	человек
	465
	453
	339
	289
	216
	116

	3.4
	Обеспеченность населения врачами
	на 10 тыс. населения
	16,9
	17,2
	17,4
	17,6
	17,8
	18,0

Первый заместитель Главы
Беловского городского округа

 А.В. Горелова